[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01.2019г. № 12
г. Верхотурье
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета

городского округа Верхотурский на возмещение разницы  расходов от продажи единых социальных проездных билетов  юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, обеспечивающим перевозку пассажиров на территории городского округа Верхотурский, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 26.02.2016г. № 159
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа Верхотурский на возмещение разницы  расходов от продажи единых социальных проездных билетов  юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, обеспечивающим перевозку пассажиров на территории городского округа Верхотурский, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 26.02.2016г. № 159 (далее по тексту – Порядок):

1) пункт 8 изложить в новой редакции:

«8. Прием заявок на предоставление субсидий ведется комитетом экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский по адресу: г. Верхотурье, ул. Советская, 4, в рабочие дни с 8.30 до 17.30 часов, в пятницу с 8.30 до 16.30 часов. Заявки принимаются ежегодно в период с 10 января по 01 февраля текущего финансового года.».
2) приложение № 2 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить оставляю за собой.

Глава

городского округа Верхотурский                                                        А.Г. Лиханов
Приложение 2

к Порядку предоставления субсидий
из бюджета городского округа Верхотурский

на возмещение разницы  расходов от продажи

единых социальных проездных билетов
юридическим лицам (за исключением государственных

и муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям,
обеспечивающим перевозку пассажиров

на территории городского округа Верхотурский
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ СУБСИДИЙ ИЗ СРЕДСТВ

БЮДЖЕТА ЮРИДИЧЕСКИМС ЛИЦАМ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ), ИНДИВИДУАЛЬНЫМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМ
Председатель комиссии:

Литовских Л.Ю. – исполняющая обязанности первого заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский;

Члены комиссии:

Нарсеева Е.Н. – председатель комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский;

Позднякова Л.П. – начальник юридического отдела Администрации городского округа Верхотурский;

Отраднова И.В. – ведущий специалист комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский;

Файзуллина Т.Е. –ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Верхотурский.